
 
 

UCHWAŁA NR LIV/370/2023 
RADY GMINY CHOCEŃ 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 984), 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy nr XXXVI/221/09 z dnia 28 grudnia 2009 r., w sprawie regulaminu 
wynagradzania nauczycieli, wprowadza się następujące zmiany: 

w załączniku do uchwały w rozdziale IV § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Od 1 września 2023 r., wysokość stawek dodatku funkcyjnego wynosi: 

a) dla dyrektora szkoły podstawowej do 12 oddziałów – od 1500 zł do 2450 zł miesięcznie, 

b) dla dyrektora szkoły podstawowej – 13 oddziałów i powyżej – 2000 zł do 3450 zł miesięcznie, 

c) za wychowawstwo klasy – 300 zł miesięcznie, 

d) za opiekuna stażu, mentora, powierzenie funkcji doradcy metodycznego lub nauczyciela konsultanta – 150 zł 
miesięcznie, 

e) dla wicedyrektora od 400 do 900 zł miesięcznie.” 

§ 2. Uchwała podlega wykonaniu przez Wójta Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Choceń nr LIII/363/2023 z dnia 20 lipca 2023 r. w sprawie zmiany 
regulaminu wynagradzania nauczycieli. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 5497



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Jakób Dąbrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5497


	UCHWAŁA NR LIV/370/2023 RADY GMINY CHOCEŃ z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1
	lit. e w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-06T10:07:19+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




